МИНОБРНАУКИ РОССИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего профессионального образования

«Казанский национальный исследовательский технологический университет»

(ФГБОУ ВПО «КНИТУ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 __09.12.2015_____       № __291____

О проведении мероприятий, посвященных Международному дню борьбы с

коррупцией

Во исполнение приказа от 20.11.2015 № 599-о, в соответствии с планом

мероприятий, направленных на противодействие проявлениям коррупции в

университете, с целью повышения антикоррупционной грамотности студентов

о б я з ы в а ю:

1.  Провести на базе ФППБА совместно с прокуратурой Республики

Татарстан следующие мероприятия, посвященные Международному дню борьбы с

коррупцией (далее – мероприятия):

1.1. Круглый стол на тему «Молодежь против коррупции».

Срок – 09.12.2015.

1.2.  Конкурс рефератов на антикоррупционную тематику.

Срок – 09.12.2015.

1.3.  Конкурс стенгазет на антикоррупционную тематику.

Срок – 09.12.2015.

2.  Утвердить состав оргкомитета для подготовки и проведения

мероприятий (Приложение №1).

3.  Утвердить план подготовки и проведения мероприятий

(Приложение № 2).

4.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

директора ИУИ Зинурову Р.И.

Соответствует оригиналу

Проректор по режиму       Р.Ш. Уразбаев

ЛИСТ  ВИЗИРОВАНИЯ

к распоряжению о проведении мероприятий, посвященных Международному дню

борьбы с коррупцией

Проректор по ВСР               Л.Н. Абуталипова

________________

Начальник УОКО                С.А. Башкирцева

________________

А.В. Беляков

2319554

Приложение №1

          к распоряжению ФГБОУ ВПО «КНИТУ»

        от _09.12.2015___№ ____291____

Состав оргкомитета

для проведения мероприятий, посвященных Международному дню борьбы с

коррупцией

Председатель оргкомитета – проректор по режиму Уразбаев Р.Ш.

Члены оргкомитета:

прокурор отдела  по надзору за исполнением

законодательства о противодействии коррупции

прокуратуры Республики Татарстан

Шаехов М.М. (по согласованию с прокуратурой

Республики Татарстан)

декан ФППБА Тузиков А.Р.

и.о. заведующего кафедрой правоведения

Галиева С.И.

начальник ЦПК Беляков А.В.

начальник ЦУВ Сугоняко Д.В.

доцент кафедры правоведения Макаров Т.Г.

заведующий кабинетом кафедры правоведения

Щурикова Л.Г.

Проректор по режиму       Р.Ш. Уразбаев

Приложение №2

          к распоряжению ФГБОУ ВПО «КНИТУ»

        от __09.12.2015__№ ____291____

План

подготовки и проведения мероприятий, посвященных Международному дню

борьбы с коррупцией

№

п/п

Наименование

мероприятия

Ответственный Срок Место проведения

1 Круглый стол на тему

«Молодежь против

коррупции

и.о. зав. кафедрой

правоведения

Галиева С.И.

09.12.2015 корп. «Д»

ауд. 302

2 Конкурс рефератов на

антикоррупционную

тематику.

Срок – 09.12.2015

доцент кафедры

правоведения

Макаров Т.Г.

09.12.2015 корп. «Д»

ауд. 408

3 Конкурс плакатов на

антикоррупционную

тематику.

ст. преподаватель

каф. правоведения

Щурикова Л.Г.

09.12.2015 корп. «Д»

ауд. 408

Проректор по режиму      Р.Ш. Уразбаев